

AN/ZP/74/23

Poznań, 14 czerwca 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Dostawa dwóch specjalistycznych pojazdów z przyczepami z podziałem na 2 części.**

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w parametrach technicznych obu części stawia wymóg skrzyni automatycznej z dostępnym trybem manualnym – proszę o doprecyzowanie czy jako „tryb manualny” Zamawiający rozumie każdy sposób przełączenia w taki tryb, to jest manetka lub inny przełącznik.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jako „tryb manualny” Zamawiający rozumie każdy sposób przełączenia w taki tryb, to jest manetka lub inny przełącznik.

Pytanie 2:

Zamawiający w zakresie części II w parametrach technicznych stawia wymóg ogumienia terenowego oraz do nawierzchni utwardzonych – proszę o sprecyzowanie czy jako ogumienie terenowe Zamawiający dopuszcza opony typu AT czy wyłącznie opony typu MT. Jeżeli dopuszcza AT w zakresie opon terenowych, proszę o sprecyzowanie jakie opony dopuszcza do nawierzchni utwardzonych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez ogumienie terenowe i do nawierzchni utwardzonych rozumie opony typu AT „80% asfalt, 20% teren”.

Pytanie 3:

Zamawiający w zakresie części I w parametrach technicznych stawia wymóg siedziska w organizacji kanapy „ bez podziału ze składanym siedziskiem” i „z podziałem ze składanym oparciem siedziska” – proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje różnicę w określeniach „składane siedzisko” i „składane oparcie siedziska” (czy jest to błąd w pisowni?) oraz czy Zamawiający dopuszcza siedzisko z oparciem regulowanym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż określenia „składane siedzisko” i „składane oparcie siedziska” Zamawiający traktuje jako tożsame. Zamawiający dopuszcza siedzisko z oparciem regulowanym. Regulacja oparcia nie może być jednak zamiennikiem funkcji składania oparcia siedziska.

Pytanie 4:

W zakresie części I czy Zamawiający dopuszcza posadowienie kanapy w części znajdującej się między fotelami kierowcy /pasażera a przedziałem biurowym, zakładając zabudowę przedziału technicznego w całości regałami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza posadowienie kanapy w części znajdującej się między fotelami kierowcy /pasażera a przedziałem biurowym pod warunkiem spełnienia wymagań bezpieczeństwa dla transportu osób na tej kanapie.

